от 27.08.2008 г.                                                                                                 № 169

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов от 20.02.2008 № 28 «О новой редакции
«Программы  ипотечного жилищного кредитова-
ния населения г. Владимира»

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономике,  земельным  отношениям,
архитектуре  и  градостроительству  о  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  20.02.2008  №  28  «О  новой  редакции
«Программы ипотечного  жилищного кредитования населения г.  Владимира»,  и в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов

города Владимира от 20.02.2008 № 28 «О новой редакции «Программы ипотечного
жилищного кредитования населения г. Владимира»:

1.1.  Наименования  решения  и  приложения  к  решению,  Паспорта
Программы, пункт 1 решения, графу первую третьего столбца Паспорта Программы
после слов «населения г. Владимира» дополнить словами «на 2003-2010 годы».

1.2. Статью 8 изложить в следующей редакции:

8. ПОКАЗАТЕЛИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРОГРАММЫ

Показатель 2006 2007 2008 2009 2010

Объем выданных ипотечных кредитов
(займов), млн. руб.

42 76,5 135 170 215

Количество выданных ипотечных кредитов
(займов), шт.

60 90 135 162 195

Объем рефинансированных ипотечных
кредитов (займов), млн. руб.

38 69 122 153 194

Объем привлечен-
ных внебюджетных
источников, в том
числе:

Средства населения,
млн. руб.
Средства
коммерческих банков,
млн. руб.
Средства
рефинансирующих
организаций, млн.руб.

28

25,2

38

51

38,3

69

90

67,5

122

113

85

153

143

107,5

194

1.3. Статью 9 исключить.
1.4. Статью 10 считать статьей 9 соответственно.

2.  Решение  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от
17.07.2003  № 186 «О «Программе ипотечного жилищного кредитования населения
г. Владимира» считать утратившим силу.

3.  Контроль за  исполнением решения  возложить на комитет  по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов